ДЕПАРТАМЕНТ  ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________                                     г. Новосибирск	№ _________

[bookmark: docout_numb]

Об утверждении Порядка взаимодействия с клиентом в департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области

	В целях обеспечения исполнения приказа департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 02.02.2024 № 435 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области по внедрению стандартов клиентоцентричности» п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия с клиентом в департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской области.
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента Скородумова Е.Л., заместителя руководителя департамента – начальника отдела реализации перераспределенных полномочий по распоряжению земельными участками Комарова П.Г., заместителя руководителя департамента – начальника юридического отдела Калашникову С.В. в части подведомственных им отделов департамента.

Руководитель департамента	                                 	               Р.Г. Шилохвостов

С.В. Калашникова
[bookmark: _GoBack]238 60 14

image1.wmf